CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO - ALTO ADIGE
REGIONALRAT TRENTINO - SUDTIROL

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.01.2022 al 31.03.2022 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.Igs. 33/2013)
Durchgefiihrte Zahlungen vom 01.01.2022 bis 31.03.2022 (Veroffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

N.
Anno | Mandato | Data mandato Beneficiario Importo Codifi.ca PDCF Denominazione voce del Piano dei Conti
Jahr | Mandat | Datum Mandat Empfanger Betrag . Kodierung Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans
NF. Euro Finanzkontenplan
2022 6 13/01/2022 |EURORISK SRL 6.000,00 1.10.04.01.999 |Altri premi di assicurazione contro i danni
2022 7 13/01/2022 |EURORISK SRL 6.790,00 1.10.04.01.999 |Altri premi di assicurazione contro i danni
2022 8 13/01/2022 [DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00 1.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili
2022 9 13/01/2022 [DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00 1.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili
2022 10 13/01/2022 [DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00 1.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili
2022 11 13/01/2022 [DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 5.904,44 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2022 12 14/01/2022 |FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 17.139,90 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 13 14/01/2022 |RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 18.042,00 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 14 14/01/2022 |FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 4.510,50 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 15 14/01/2022 |FONDO PENSIONE LABORFONDS 5.429,40 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 16 14/01/2022 |MEDIOLANUM VITA SPA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 17 14/01/2022 |MEDIOLANUM VITA SPA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 18 14/01/2022 |MEDIOLANUM VITA SPA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 19 14/01/2022 |MEDIOLANUM VITA SPA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 20 14/01/2022 |GENERALI ITALIA SPA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 21 14/01/2022 |GENERALI ITALIA SPA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 22 14/01/2022 |GENERALI ITALIA SPA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 23 14/01/2022 |GENERALI ITALIA SPA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 24 14/01/2022 |AZCM SGR SPA - AZIMUT PREVIDENZA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 25 14/01/2022 |SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 26 14/01/2022 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 27 14/01/2022 |ARCA PREVIDENZA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 28 14/01/2022 |GENERALI ITALIA SPA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 29 14/01/2022 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 30 14/01/2022 |[INTESA SANPAOLO S.P.A. 25,20 1.02.01.02.001 [Imposta di registro e di bollo
2022 31 14/01/2022 |ALLIANZ SPA - FONDO PENSIONE APERTO PREVIRAS 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 32 14/01/2022 |VERA VITA SPA 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 33 14/01/2022 |GENERALI ITALIA S.P.A. 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 34 14/01/2022 |GENERTELLIFE S.P.A. 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 35 14/01/2022 |REALE MUTUA - FONDO TESEO 902,10 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2022 36 18/01/2022 |SCARPI 58,50 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2022 37 18/01/2022 |[GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 48,50 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2022 38 18/01/2022 |[TECNOITALIA SRL 1.355,07 1.03.01.02.001 [Carta, cancelleria e stampati
2022 39 18/01/2022 |C.E. 561,20 1.03.01.02.009 (Beni per attivita di rappresentanza
2022 40 18/01/2022 |(TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 103,43 1.03.02.05.002 |Telefonia mobile
2022 41 18/01/2022 |(TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 1.657,25 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa
2022 42 18/01/2022 [MODA CARPI DI LIBARDI MIRKO & C. S.A.S. 2.745,00 1.03.01.02.004 |[Vestiario
2022 43 18/01/2022 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 54,30 1.03.02.13.003 [Trasporti, traslochi e facchinaggio
2022 44 18/01/2022 |DELTA INFORMATICA SPA 366,00 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni
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2022 45 18/01/2022 |A2A ENERGIA SPA 157,04 1.03.02.05.004 |[Energia elettrica

2022 46 18/01/2022 |ASSOCIAZIONE PALIO DELA BRENTA 750,00 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
2022 47 18/01/2022 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 225,60 1.03.02.07.008 [Noleggi di impianti e macchinari

2022 48 18/01/2022 |TARTER LINO E ACCURTI GUIDO SNC 52,00 1.03.01.02.999 |[Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2022 50 20/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONIS.P.A. (112) - COD. 1001 677,42 7.01.03.01.001 |[Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
2022 51 20/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 164,52 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 52 20/01/2022 |[INTESA SANPAOLO S.P.A. 3.528,80 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2022 53 20/01/2022 |EURORISK SRL 13.300,00 1.03.02.01.002 [Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2022 54 20/01/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 335.597,74 1.03.02.01.001 (Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 55 20/01/2022 [CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 369.236,56 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 56 20/01/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 50.621,50 1.03.02.01.002 ([Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2022 57 20/01/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 1.815,16 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 58 20/01/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 1.094,70 1.03.02.01.001 ([Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 59 20/01/2022 [CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 2.670,00 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione -Indennita
2022 60 20/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 30.917,04 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 61 20/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.220,36 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 62 21/01/2022 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 20.000,00 7.01.99.03.001 |Costituzione fondi economali e carte aziendali

2022 63 21/01/2022 [EX CONSIGLIERI REGIONALI 395.390,68 1.04.02.01.001 ([Pensioni e rendite

2022 64 21/01/2022 [CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 132.408,44 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 65 21/01/2022 |(CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 2.541,56 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 66 21/01/2022 |(CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 634,40 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 67 21/01/2022 |ATZ 750,00 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 68 21/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 69 21/01/2022 |ASS. EX CONSIGLIERI REGIONALI ED EX Parlamentari Naz. Ed Europei del T.A.A. 6.300,00 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 70 21/01/2022 |[CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 628,09 1.04.02.01.001 ([Pensioni e rendite

2022 71 21/01/2022 |[CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 601,59 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 72 21/01/2022 |[CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 326,33 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 73 21/01/2022 |[CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 635,52 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 74 21/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 18.171,47 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 75 21/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 21.958,65 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 103 21/01/2022 [FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.872,25 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 105 21/01/2022 [FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 26.242,88 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 107 21/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 367.753,58 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 111 21/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 9.793,71 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 113 21/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 5.997,63 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 115 21/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,83 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 117 21/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 15,56 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 118 21/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112)cod. 3848 add. Irpef Enti Locali - saldo 237,85 7.01.01.99.999 [Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 119 21/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 814,44 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 120 21/01/2022 |BISSI 2.541,56 7.01.01.99.999 (Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 121 21/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 634,40 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 153 24/01/2022 |S.F. 394,25 1.03.02.01.008 [Comp. agli organi istit. di revisione, di controllo ed altri inc. istit. dell'amm.ne
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2022 154 25/01/2022 |[INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,00 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2022 155 25/01/2022 |(RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA S.P.A. 407,35 1.03.02.05.999 ([Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2022 156 25/01/2022 |OLIVETTIS.P.A. 132,44 1.03.02.07.008 [Noleggi di impianti e macchinari

2022 157 25/01/2022 |OLIVETTIS.P.A. 644,07 1.03.02.07.008 [Noleggi di impianti e macchinari

2022 158 25/01/2022 [KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 51,93 1.03.01.02.002 [Carburanti, combustibili e lubrificanti

2022 159 25/01/2022 |[SHIPPING DOG S.N.C. DI TRENTINI ANDREA E BOLOGNANI MATTIA 860,10 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza

2022 160 25/01/2022 [STRENNA TRENTINA - EDITRICE 300,00 1.03.01.02.009 [Beni per attivita di rappresentanza

2022 161 25/01/2022 |TRENTINO DIGITALE SPA 3.373,75 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni

2022 162 25/01/2022 |TRENTINO DIGITALE SPA 742,23 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni

2022 163 25/01/2022 |ACS DATA SYSTEMS SPA 780,80 1.03.02.19.005 (Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

2022 164 25/01/2022 |[DIE NEUE SaceDTIROLER TAGESZEITUNG GMBH - SRL 440,00 1.03.01.02.999 |[Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2022 165 25/01/2022 |[POSTE ITALIANE S.P.A. 36,28 1.03.02.16.002 ([Spese postali

2022 166 28/01/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 2.625,46 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2022 167 01/02/2022 (B.J. 353,64 1.03.02.01.008 [Comp. agli organi istit. di revisione, di controllo ed altri incarichi istit. dell'amm.ne
2022 168 01/02/2022 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 29,89 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 169 01/02/2022 |FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 245.371,94 1.03.02.01.001 ([Organi istituzionali dell'amministrazione -Indennita
2022 170 01/02/2022 |RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 253.682,60 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 171 01/02/2022 |FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 72.013,49 1.03.02.01.001 (Organi istituzionali dell'amministrazione -Indennita
2022 172 01/02/2022 |FONDO PENSIONE LABORFONDS 55.152,40 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 173 01/02/2022 [MEDIOLANUM VITA SPA 14.774,05 1.03.02.01.001 (Organi istituzionali dell'amministrazione -Indennita
2022 174 01/02/2022 |MEDIOLANUM VITA SPA 8.414,16 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 175 01/02/2022 [MEDIOLANUM VITA SPA 14.994,07 1.03.02.01.001 (Organi istituzionali dell'amministrazione -Indennita
2022 176 01/02/2022 |GENERALI ITALIA SPA 12.567,86 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione -Indennita
2022 177 01/02/2022 |GENERALI ITALIA SPA 14.644,09 1.03.02.01.001 ([Organi istituzionali dell'amministrazione -Indennita
2022 178 01/02/2022 |[GENERALI ITALIA SPA 11.485,56 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 179 01/02/2022 |[GENERALI ITALIA SPA 8.414,16 1.03.02.01.001 (Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 180 01/02/2022 [EURORISK SRL 398,00 1.10.04.01.003 |Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi
2022 181 01/02/2022 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 12.897,58 1.03.02.01.001 (Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 182 01/02/2022 |AZCM SGR SPA - AZIMUT PREVIDENZA 16.968,55 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 183 01/02/2022 |SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 14.776,31 1.03.02.01.001 (Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 184 01/02/2022 |ARCA PREVIDENZA 14.774,05 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 185 01/02/2022 |[GENERALI ITALIA SPA 9.342,26 1.03.02.01.001 (Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 186 01/02/2022 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 16.968,55 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione -Indennita
2022 187 01/02/2022 |(GENERTELLIFE S.P.A. 14.670,31 1.03.02.01.001 ([Organi istituzionali dell'amministrazione -Indennita
2022 188 01/02/2022 (REALE MUTUA - FONDO TESEO 13.390,00 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 189 01/02/2022 |ALLIANZ SPA - FONDO PENSIONE APERTO PREVIRAS 12.390,40 1.03.02.01.001 (Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 190 01/02/2022 [(GENERALI ITALIAS.P.A. 9.135,64 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione -Indennita
2022 191 01/02/2022 |[VERA VITA SPA 16.968,55 1.03.02.01.001 (Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 192 01/02/2022 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 651.636,10 1.03.02.01.001 ([Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 193 02/02/2022 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 646.321,26 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 194 02/02/2022 |RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 5.314,84 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 201 04/02/2022 [SUEDTIROLER VOLKSPARTEI - SVP 21.600,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
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2022 202 04/02/2022 |LEGA SALVINI TRENTINO 17.280,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 203 04/02/2022 |[PARTITO DEMOCRATICO 8.640,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 204 04/02/2022 |GRUPPO VERDE-GRUENE FRAKTION-GRUPA VERDA 7.200,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 205 04/02/2022 (LA CIVICA 7.200,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022| 206 04/02/2022 |FRATELLI D'ITALIA 5.760,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 207 04/02/2022 [TEAM K REGIONALRATSFRAKTION - GRUPPO CONSILIARE REGIONALE 5.760,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022| 208 04/02/2022 |LEGA SALVINI ALTO ADIGE SUEDTIROL 4.320,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 209 04/02/2022 |[PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 4.320,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 210 04/02/2022 |AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.880,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 211 04/02/2022 |[DIE FREIHEITLICHEN 2.880,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 212 04/02/2022 |GRUPPO CONSILIARE REGIONALE FORZA ITALIA 2.880,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 213 04/02/2022 [MOVIMENTO 5 STELLE 2.880,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 214 04/02/2022 |UNIONE PER IL TRENTINO 2.880,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 215 04/02/2022 [SUED-TIROLER FREIHEIT 2.880,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022| 216 04/02/2022 |GRUPPO MISTO 1.440,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 217 04/02/2022 [LEGA SALVINI TRENTINO 16.200,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 218 04/02/2022 |PARTITO DEMOCRATICO 8.100,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 219 04/02/2022 (LA CIVICA 6.750,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 220 04/02/2022 |FRATELLI D'ITALIA 5.400,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 221 04/02/2022 [TEAM K REGIONALRATSFRAKTION - GRUPPO CONSILIARE REGIONALE 5.400,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 222 04/02/2022 [LEGA SALVINI ALTO ADIGE SUEDTIROL 4.050,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 223 04/02/2022 [PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 4.050,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 224 04/02/2022 [AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.700,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 225 04/02/2022 |[DIE FREIHEITLICHEN 2.700,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 226 04/02/2022 [GRUPPO CONSILIARE REGIONALE FORZA ITALIA 2.700,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 227 04/02/2022 [MOVIMENTO 5 STELLE 2.700,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 228 04/02/2022 [SUED-TIROLER FREIHEIT 2.700,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 229 04/02/2022 [GRUPPO MISTO 1.350,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amm.ne
2022 230 08/02/2022 [RCS MEDIAGROUP S.P.A. 571,96 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2022 231 08/02/2022 |SOCIETA' INIZIATIVE EDITORIALI S.I.E. S.P.A. 399,80 1.03.01.02.999 |[Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2022 232 08/02/2022 |(EDITORIALE LIBERO 169,99 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2022 233 08/02/2022 [FOTO RENSIS.A.S. DI RENSI MATTEO & C. 488,00 1.03.02.02.999 [Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
2022 234 08/02/2022 |DEMOS 2.0 SOCIETA' COOPERATIVA 60,00 1.03.01.02.999 |[Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2022 235 08/02/2022 |SOCIETA' INIZIATIVE EDITORIALI S.I.E. S.P.A. 199,90 1.03.01.02.999 |[Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2022 236 08/02/2022 |ATHESIA BUCH -S.A.R.L. - GMBH 560,00 1.03.01.02.009 [Beni per attivita di rappresentanza

2022 243 08/02/2022 |STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI 477,63 1.03.02.13.999 |Altri servizi ausiliari n.a.c.

2022 244 08/02/2022 |STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI 2.020,32 1.03.02.13.999 |[Altri servizi ausiliari n.a.c.

2022 248 21/02/2022 |A2A ENERGIA SPA 156,05 1.03.02.05.004 |[Energia elettrica

2022 249 21/02/2022 |FF-MEDIA S.R.L. 183,00 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2022| 250 21/02/2022 |SCARPI 157,40 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2022 251 21/02/2022 |ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 1.073,60 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
2022 252 21/02/2022 |DELTA INFORMATICA SPA 457,50 1.03.02.19.001 |[Gestione e manutenzione applicazioni
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2022| 255 21/02/2022 |ATHESIA DRUCK S.R.L. 1.258,78 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2022| 258 21/02/2022 |Conferenza dei Presidenti delle Assemblee legislative delle Regioni e delle Province Aut. 12.841,70 1.03.02.99.003 |[Quote di associazioni

2022 289 21/02/2022 |VALENTINI 3.159,50 1.03.02.17.999 (Spese per servizi finanziari n.a.c.

2022 290 21/02/2022 |TELEPASS S.P.A. 2,52 1.03.02.05.999 |[Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2022 291 21/02/2022 |UNION GENERELA DI LADINS DLA DOLOMITES - 'LA USC DI LADINS' 60,00 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2022 292 21/02/2022 |DELTA INFORMATICA SPA 8.358,01 1.03.02.07.006 [Licenze d'uso per software

2022 319 22/02/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 346.306,02 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 321 22/02/2022 [CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 399.651,34 1.03.02.01.001 ([Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 322 22/02/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 52.533,19 1.03.02.01.002 |[Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2022| 323 22/02/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 14.280,48 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 324 22/02/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 1.630,00 1.03.02.01.001 ([Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 325 22/02/2022 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 32.093,03 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 326 22/02/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 31.370,36 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 337 22/02/2022 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 429.104,68 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 338 22/02/2022 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 144.406,58 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 339 22/02/2022 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 2.825,80 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 340 22/02/2022 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 671,66 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 342 22/02/2022 |ATZ 750,00 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 343 22/02/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 227,30 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 344 22/02/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 628,09 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 346 22/02/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 601,59 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 349 22/02/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 326,33 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 350 22/02/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 635,52 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 351 22/02/2022 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 19.553,15 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 352 22/02/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 23.529,19 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 353 23/02/2022 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 31.902,04 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 354 23/02/2022 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 27.240,32 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 355 23/02/2022 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONIS.P.A. (112) - COD. 1001 387.838,79 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 356 23/02/2022 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONIS.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 10.162,20 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 357 23/02/2022 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.950,17 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 358 23/02/2022 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,82 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 359 23/02/2022 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 15,56 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 360 23/02/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - cod. 3848 add. Irpef Enti locali - saldo 237,84 7.01.01.99.999 [Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022| 363 03/03/2022 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 2.641,21 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2022| 364 03/03/2022 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONIS.P.A. (112) - COD. 1040 568,36 7.01.03.01.001 |Versamenti di ritenute erariali su Redd.da lavoro aut.per conto terzi
2022| 365 08/03/2022 |ASP SERVIZI SRL 347,70 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software

2022| 366 08/03/2022 |[SEAB - SERVIZI ENERGIA AMBIENTE BOLZANO - SPA 96,56 1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
2022 367 08/03/2022 |ACS DATA SYSTEMS SPA 2.242,56 1.03.02.19.006 |Servizi di sicurezza

2022 373 08/03/2022 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 250,78 1.03.02.07.008 [Noleggi di impianti e macchinari

2022 374 08/03/2022 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 125,39 1.03.02.07.008 [Noleggi di impianti e macchinari

2022 375 08/03/2022 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 92,81 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti

2022 376 08/03/2022 |POSTE ITALIANE S.P.A. 184,45 1.03.02.16.002 |[Spese postali
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2022 377 08/03/2022 [MEDIA ALPI PUBBLICITA' S.R.L. 242,54 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza

2022 378 08/03/2022 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 1.804,20 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 379 08/03/2022 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 902,10 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 380 10/03/2022 (D.P. 20.449,57 1.03.02.99.999 |Altri servizi diversi n.a.c.

2022 381 15/03/2022 [ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA -902,10 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 382 15/03/2022 [ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 902,10 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 383 17/03/2022 |WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. 1.772,16 1.03.02.16.999 [Altre spese per servizi amministrativi

2022 384 17/03/2022 [TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 859,63 1.03.02.05.001 [Telefonia fissa

2022 385 17/03/2022 [TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 859,61 1.03.02.05.001 [Telefonia fissa

2022 386 17/03/2022 [TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 180,98 1.03.02.05.002 [Telefonia mobile

2022 387 17/03/2022 |TELEPASS S.P.A. 16,75 1.03.02.05.999 ([Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2022 388 17/03/2022 |ASP SERVIZI SRL 347,70 1.03.02.07.006 [Licenze d'uso per software

2022 389 21/03/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 337.247,54 1.03.02.01.001 ([Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 390 21/03/2022 [CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 390.016,34 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 391 21/03/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 53.209,53 1.03.02.01.001 (Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 392 21/03/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 6.191,20 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione -Indennita
2022 393 21/03/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 1.410,00 1.03.02.01.001 (Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2022 394 21/03/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 31.505,00 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 395 21/03/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 30.515,94 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 467 22/03/2022 [EX CONSIGLIERI REGIONALI 416.966,86 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 468 22/03/2022 [CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 139.388,50 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 469 22/03/2022 [EX CONSIGLIERI REGIONALI 671,66 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 470 22/03/2022 [EX CONSIGLIERI REGIONALI 2.733,67 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 471 22/03/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 227,30 1.04.02.01.001 ([Pensioni e rendite

2022 472 22/03/2022 |ATZ 750,00 1.04.02.01.001 ([Pensioni e rendite

2022 473 22/03/2022 [CONSIGLIERI REGIONALI 147,50 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 474 22/03/2022 [CONSIGLIERI REGIONALI 601,59 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 475 22/03/2022 [CONSIGLIERI REGIONALI 635,52 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 476 22/03/2022 [CONSIGLIERI REGIONALI 326,33 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 477 22/03/2022 [EX CONSIGLIERI REGIONALI 1.180,81 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 478 22/03/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 18.704,68 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 479 22/03/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 23.060,08 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022 480 22/03/2022 [FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 26.741,44 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 481 22/03/2022 [FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 31.066,46 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 482 22/03/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 376.069,05 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 483 22/03/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONIS.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 9.947,31 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 484 22/03/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.954,04 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 485 22/03/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,83 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 486 22/03/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 15,55 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022| 487 22/03/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - cod. 3848 add. Irpef Enti locali - saldo 237,87 7.01.01.99.999 [Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 488 22/03/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 129,39 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 489 22/03/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 671,66 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
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2022 490 22/03/2022 |BISSI 2.733,67 7.01.01.99.999 (Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 491 23/03/2022 |B.D. 171.325,06 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022 492 23/03/2022 |CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 102.682,68 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2022| 493 23/03/2022 |CONSIGLIERI REGIONALI 2.430,43 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

2022 494 23/03/2022 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 20.531,70 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2022| 495 23/03/2022 [CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONIS.P.A. (112) - COD. 1012 102.682,68 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 496 25/03/2022 |ARCA PREVIDENZA 51,71 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2022 497 28/03/2022 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 30,00 1.04.02.01.001 [Pensioni e rendite

LM/ba

IL SEGRETARIO GENERALE/DER GENERALSEKRETAR
- Dott. Mag. Jlrgen Rella -
(firmato digitalmente/digital signiert)




